

OOCL (DENMARK) A/S

Store Torv 3
8000 Aarhus C

Annual report
1 January 2020 - 31 December 2020

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

27/05/2021

Jan Schmahl
Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Balance sheet

Statement of changes in equity

Disclosures

Company information

Reporting company OOCL (DENMARK) A/S
Store Torv 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 19020703
Reporting period: 01/01/2020 - 31/12/2020

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
8000 Aarhus C
DK Denmark
CVR-nr: 33963556
P-number: 1017194999

Management's Review

Main activity

The purpose of the Company is to conduct business in Denmark as Liner Shipping Agent and Freight forwarder as well as activities related hereto.

The Company manages the Danish shipping agency for Orient Overseas Container Line Limited and OOCL (Europe) Limited.

Development in the financial year

The loss for the year of DKK 617,314 is considered unsatisfactory by Management.

The Company has lost more than half its share capital. The Company expects to restore the capital through capital contribution or restructuring of the Company. To ensure sufficient liquid resources for the next 12 months the Company has received a Letter of Support from its indirect Parent Company, Orient Overseas (International) Limited with the following wording:

"This is to confirm that it is our intention to provide financial support for the continuing operations of your company so as to enable it to meet its liabilities as they fall due, and carry on its business without a significant curtailment of operations in the twelve months from the date of signing each company's 2020 financial statements".

The expected development

The Company expects to break even next year.

Subsequent events

With the market uncertainty regarding the impact of COVID-19 outbreak, the company will pay close attention to the development of the COVID-19 outbreak and evaluate the impact on its future financial position and operating result.

Income statement 1 Jan 2020 - 31 Dec 2020

	Disclosure	2020 kr.	2019 kr.
Gross profit (loss)		10,367,379	8,732,205
Distribution costs		-184,446	-246,126
Administrative expenses		-10,790,857	-9,074,220
Profit (loss) from ordinary operating activities		-607,924	-588,141
Other finance income		0	2,416
Other finance expenses		-9,390	-6,395
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-617,314	-592,120
Profit (loss)		-617,314	-592,120
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-617,314	-592,120
Gross		-617,314	-592,120

Balance sheet 31 December 2020

Assets

	Disclosure	2020 kr.	2019 kr.
Fixtures, fittings, tools and equipment		161,665	118,107
Property, plant and equipment	1	161,665	118,107
Non-current assets		161,665	118,107
Other receivables		397,535	354,200
Deferred income assets		100,477	57,335
Receivables		498,012	411,535
Cash and cash equivalents		117,664	185,347
Current assets		615,676	596,882
TOTAL ASSETS		777,341	714,989

Balance sheet 31 December 2020

Liabilities and equity

	Disclosure	2020	2019
		kr.	kr.
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		-9,100,706	-8,483,392
Total equity		-8,600,706	-7,983,392
Other payables		950,311	321,805
Long-term liabilities	2	950,311	321,805
Trade payables		132,923	64,227
Payables to group enterprises		5,095,781	6,888,631
Other payables		3,199,032	1,423,718
Short-term liabilities		8,427,736	8,376,576
Liabilities		9,378,047	8,698,381
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		777,341	714,989

Statement of changes in equity 1 Jan 2020 - 31 Dec 2020

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	500,000	-8,483,392	-7,983,392
Profit (Loss)		-617,314	-617,314
Equity, ending balance	500,000	-9,100,706	-8,600,706

The Company has lost more than half its share capital and is subject to the regulations in §119 of the Companies Act. The company expects to restore the capital through capital contribution or restructuring of the Company

Disclosures

1. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment kr.
Cost, beginning of year	906.425
Increase	115.686
Decrease	-110.567
Cost, end of year	911.544
Depreciation and amortisation, beginning of year	-788.317
Depreciation, this year	-72.129
Reversal on disposal	110.567
Depreciation and amortisation, end of year	-749.879
Carrying value, end of year	161.665

2. Long-term liabilities

	Total debt, end of year kr.	Outstanding debt after 5 years kr.
Other payables	950.311	0
	950.311	0

3. Additional information about activities

The Company and OOCL Logistics Filial af OOCL Logistics (Europe) Limited, England is jointly liable for the taxable income of the unit

4. Disclosure of contingent liabilities

	2020 kr.	2019 kr.
Rental and lease within 1 year	359.057	357.852
Rental and lease between 1 and 5 years	234.412	360.787
	593.469	718.369

5. Disclosure of ownership

Group relations

Included in the consolidated financial statements of:
Orient Overseas (International) Limited, incorporated in Bermuda and listed on the Stock Exchange of Hong Kong (Stock code 316)

6. Information on average number of employees

	2020
Average number of employees	17